
Uchwala nr XXJI8112013 
Rady Gminy Lipinki LUZyckie 
z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie : okreslenia wysokosci stawek podatku od nierucbomoSci i zwolnien w tym podatku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samofZ'l.dzie gminoym (!.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz.S94 z pM. zrn.) oraz art.S ust.1 i art.7 us!. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010, Nr 95 poz.613 z pM .zm.) w zwi~ 
z obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 7 sierpnia 2013 roku w sprawie g6rnych granic stawek 
kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2014 roku (M.P. z 2013 r. poz.724 ) Rada Gminy uchwala 
co nast~puj e: 

§ 1 

Ustala si~ nast~pujll.ce roczne stawki w podatku od nieruchomosci na 2014 rok: 

I) od budynk6w mieszkalnych lub ich cz,sci - 0,73 zlod I m' pow. ui:ytkowej 
2) od budynk6w lub ich cz,sci zwill.zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od 

--budynk6w-mieszkalnyctriulrich C~SCI zaJ~tycb mCprowadzeme dzialaInoSci gospodarczej ­
22,98 zlod I m' pow. ui:ytkowej 

3) 	 ad budynk6w lub ich cz~sci zwilJ.Zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu 
przepisOw 0 dzia!alnosci leczniczej, zaj,tych przez podmioty udzielajll.ce tych swiadczen - 4,68 zl 
od I m' pow. ui:ytkowej 

4) 	 od budynk6w lub ich cz<;sci zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwaliftkowanym materialem siewnym -10,75 zl od I m' pow. ui:ytkowej 

5) 	 od pozostalych budynk6w lub ich cz<;sci, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnosci poi:ytku publicznego przez organizacje poi:ytku publicznego - 7,67 zl ad 1m' pow. 
ui:ytkowej 

6) od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 us!. I pkt 3 ius!. 3-7 ustawy 
o pod_atkach i oplatach lokalnych. 

7) od grunt6w : 
a) zwi~nych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzgl~du na spos6b 

zakwaliflkowania w ewidencji grunt6w i budynk6w - 0,89 z/ od I m' powierzchni 
b) podjeziorarni, zaj,tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych - 4,56 zl od I ha powierzchni 
c) 	 pozostalych, w tym zaj,tycb na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci poi:ytku 

publicznego przez organizacje poi:ytku publicznego - 0,39 z/ od I m' powierzchni 

§2 

Opr6cz zwolnien przewidzianych w art. 7 us!. I i 2 ustawy 0 podatkach i op/atach lokalnych zwalnia 
si~ z podatku od nieruchomosci : 

I) budynki lub ich cz<;sci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpoZarowej, 
zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w opodatkowania zaj~tych na dzia!alnosc gospodarcZl\.. 

2) 	 budynki i ich cz~ci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby swietlic wiejskich zajmowane 
na cele kulturalno-oswiatowe, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w opodatkowania zaj,tych 
na dzialalnosc gospodarcZl\.. 

3) budynki i ich cz~sci oraz grunty wykorzystywane na potrzeby wypoZyczania ksilJ.i;ek i 
czytelnictwa, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w opodatkowania zaj,tych na prowadzenie 
dzialalnosci gospodarczej. 
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4) 	 budynki i ich c*i oraz grunty wykorzystywane na potrzeby swiadczenia pomocy 
spolecznej, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w opodatkowania zaj~tych na prowadzenie 
dzialalnosci gospodarczej, 

5) 	 grunty zaj~te pod drogi wewn~trzne w rozumieniu przepis6w 0 drogach 

publicznych, 


§3 

Traci moc uchwala nr XIV/120/2012 Rady Gminy Lipinki LUZyckie z dnia 26 listopada 2012 roku 
w sprawie okrdlenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci i zwolnien w tym podatku, 

§4 

Wykonanie uchwaly powierza si, W6jtowi Gminy, 

§S 

BehWMa wchodzi W ' iyciqro upiywi-e-tzl- llmoaanla Jej ogloszemaw 'Dzieruiiku Urz~dowym 
Wojew6dztwa Lubuskiego i obowil!ZUje od dnia I stycznia 2014 roku, 

PRZEQo/,~CY,CY RADY 

~~LeCh 


